

13 Holding ApS
Langgade 38, 8920 Randers NV

CVR-nr. 42 49 90 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

Lars Ørnfeldt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	13 Holding ApS Langgade 38 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 42 49 90 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Ørnfeldt Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Adjutant ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 518 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsåret indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>16/6 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-3.900	-3.956
Indtægter af kapitalinteresser	529.830	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.000	0
Årets resultat	517.930	-3.956
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	400.130	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.956
Disponeret i alt	517.930	-3.956

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>580.000</u>	<u>200.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>580.000</u>	<u>200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>580.000</u>	<u>200.000</u>
	Aktiver i alt	<u>580.000</u>	<u>200.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	396.174	-3.956
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	<u>553.974</u>	<u>36.044</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	26.026	163.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.026	163.956
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.026</u>	<u>163.956</u>
 Passiver i alt	<u>580.000</u>	<u>200.000</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. juni 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.956</u>	<u>0</u>	<u>-3.956</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-3.956	0	36.044
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>400.130</u>	<u>117.800</u>	<u>517.930</u>
	<u>40.000</u>	<u>396.174</u>	<u>117.800</u>	<u>553.974</u>

Noter

1. Kapitalinteresse

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Adjutant ApS, Silkeborg	29 %	<u>1.255.905</u>	<u>1.998.568</u>
		<u>1.255.905</u>	<u>1.998.568</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
